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OBRA:

INC.

%

2,56

2,38

26,77
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17,61

13,45

2,78

17,27

0,99

100,00

LOCAL E DATA

364,24 2.574,00

TOTAL

9 EVENTO 09 -COMPLENTAMENTOS E DIVERSOS m² 200,00 2.209,76

QCI - QUADRO DE COMPOSIÇÃO DO INVESTIMENTO

Agente Promotor / Proponente Prefeitura do Município de Angatuba Empreendimento Infra Estrutura Urbana

Revitalização da Praça Jardim Elisa

N° do Item Descrição Unid. Quant. Repasse
Contrapartida

Total
Financeira Física

1 EVENTO 01 - PRELIMINARES m² 100,00 5.713,99 941,86 6.655,85

2 EVENTO 02 - REMOÇÕES m 17,00 5.297,72 873,25 6.170,97

3 EVENTO 03 - PASSEIOS m³ 149,40 59.651,98 9.832,74 69.484,72

TOTAIS 222.857,14 36.734,65 259.591,79

5.946,18 42.019,72

222.857,14

259.591,79

 

Henrique José Alciati Luiz Antonio Machado

Eng. Civil CREA - 0600881023 Prefeito Municipal

Angatuba, 02 de Dezembro de 2019

ART n.º 28027230180965767

4 EVENTO 04 - CANTEIRO m² 2.382,16 36.073,54

5

6

7

8

EVENTO 05 - ELETRICA

ENVENTO 06 - PAVIMENTAÇÃO 

EVENTO 07 - SINALIZAÇÃO VIÁRIA

EVENTO 08 - BANCOS/PARQUES/DIVERSOS

Unid

m²

m²

m²

20,00

431,94

60,00

200,00

29.974,43

6.197,99

38.498,53

ART RETIFICADORA n.º 28027230181507329

6.467,99

4.940,84

1.021,64

6.345,90

45.707,19

34.915,27

7.219,63

44.844,43

39.239,20
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